[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]ALAGOINHA
1805 1948

CÂMARA DE VEREADORES DE

Casa Manoel Izidoro Sobrinho

Trabalho e Transparência

INDICAÇÃO Nº 002/2022.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

José Flávio Inácio dos Santos Júnior, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Alagoinha, Uilas Leal da Silva, nos termos do Art. 109 e 127 do Regimento Interno, que depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que construa uma passagem molhada na rua Santa Virginia, no Distrito de Perpetuo Socorro, neste município.
JUSTIFICATIVA

 A construção da passagem molhada nesta localidade é um pleito da população, que visa facilitar o trafego de veículos e pedestres.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Alagoinha, aos 15 de fevereiro de 2022.
JOSÉ FLÁVIO INÁCIO DOS SANTOS JÚNIOR
Vereador [image: image4.jpg]ALAGOINHA
1805 1948

PAGE
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE

Fone/Fax: (87) 3839.1172

E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br